香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或完整性亦

不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公布全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何

損失承擔任何責任。

(股份編號：2314)

主席及首席執行官增持理文造紙有限公司(「本公司」)股權

於二零一五年六月一日，本公司主席李文俊先生與本公司首席執行官李文斌先生透過其全

資擁有公司訂立協議，從日本製紙株式會社 (前稱「日本製紙集團」及以下簡稱為「日本

製紙」)一家附屬公司購入200,000,000股本公司股份，合共作價8億港元，相當於每股股份4

港元。購入股份預期於二零一五年六月十二日完成。彼等購入股份後，李文俊先生及李文

斌先生各自其個人及公司在本公司的持股量將分別為8.49% 及4.13%。李氏家族的總持股

量將為67.18%。「李氏家族」包括李運強先生、李文俊先生及李文斌先生。

日本製紙為日本最大漿紙生產商之一，生產多種多樣的產品，包括紙、紙板、家居用紙產

品、及專門及高效能產品。日本製紙最終仍是本公司股東之一，將持有201,015,679股股份，

佔本公司4.32%股權。

  承董事會命

   理文造紙有限公司

主席

李文俊

香港，二零一五年六月一日

於本公布發出當日， 本公司董事會成員包括三位執行董事計有李文俊先生、李文斌先生及李經緯

先生；一位非執行董事潘宗光教授；三位獨立非執行董事計有王啟東先生、Peter A Davies 先生及

周承炎先生。

* 僅供識別